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1 Wit papier
Canon levert een uitgebreid assortiment kopieer- en printpapier, welke getest en goedgekeurd zijn voor gebruik op Canon

afdrukapparatuur. Dit assortiment bevat een grote variëteit aan kwaliteiten met diverse milieukeurmerken zoals onder andere FSC,

PEFC en EU- Ecolabel.

1.1 Red Label Zero FSC

Red Label Zero maakt het mogelijk om CO₂ net-zero doelen te bereiken, waarbij de hoge witheid van CIE 168 en het egale

papieroppervlak haarscherpe printresultaten geven in full colour en zwart-wit documenten . De perfecte samenstelling en opdikking

staan garant voor een uitstekende runability tijdens kopiëren en printen in hoge kwaliteit. Red Label Zero is de ideale match van een

duurzame printoplossing met hoogwaardige printresultaten.

Highlights
l Red Label Zero draagt bij aan het behalen van uw CO2 net-zero doelstellingen
l Witheid 168 CIE
l FSC® gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97006195 Red Label Zero 13 420 297 80 5 PK A3 500 SH    21,53 /1 PK

97006197 Red Label Zero 2H 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    10,77 /1 PK

97006198 Red Label Zero 4H 13 210 297 80 5 PK A4 500 SH    21,00 /1 PK

97006199 Red Label Zero 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    10,69 /1 PK

97006200 Red Label Zero 13 210 297 80 10 BX A4 2.500 SH    53,21 /1 BX

97006201 Red Label Zero 13 450 320 80 4 PK SRA3 500 SH    29,05 /1 PK

97006202 Red Label Zero 13 420 297 90 4 PK A3 500 SH    26,46 /1 PK

97006203 Red Label Zero 13 210 297 90 8 PK A4 500 SH    13,01 /1 PK

97006204 Red Label Zero 13 450 320 90 4 PK SRA3 500 SH    34,41 /1 PK

97006205 Red Label Zero 13 420 297 100 4 PK A3 500 SH    29,39 /1 PK

97006206 Red Label Zero 13 210 297 100 4 PK A4 500 SH    14,87 /1 PK

97006207 Red Label Zero 13 450 320 100 4 PK SRA3 500 SH    37,22 /1 PK

97006208 Red Label Zero 13 450 320 120 1 PK SRA3 250 SH    25,88 /1 PK

97006209 Red Label Zero 13 420 297 120 4 PK A3 400 SH    31,25 /1 PK

97006210 Red Label Zero 13 210 297 120 4 PK A4 400 SH    11,11 /1 PK

97006211 Red Label Zero 13 420 297 160 5 PK A3 250 SH    26,29 /1 PK

97006212 Red Label Zero 13 210 297 160 5 PK A4 250 SH    12,78 /1 PK

97006213 Red Label Zero 13 450 320 160 4 PK SRA3 250 SH    30,16 /1 PK

97006352 Red Label Zero 13 210 297 90 1 BX A4 2.500 SH    59,50 /1 BX

1.2 Red Label Professional

Red Label Professional is een zeer wit hoogwaardig ongestreken kopieer- en printpapier met een hoge opaciteit. Door het

uitgebreideassortiment van formaten en gramsgewichten is het uitstekend geschikt voor huisstijltoepassingen. Het Red Label

Professional is FSCgecertificeerd en draagt het Europees Ecolabel.

Highlights
l Witheid 168 CIE
l Ruim assortiment
l FSC® gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97003792 Red Label Professional 13 420 297 200 4 PK A3 250 SH    38,03 /1 PK

97003791 Red Label Professional 13 210 297 200 4 PK A4 250 SH    19,07 /1 PK

97003793 Red Label Professional 13 450 320 200 4 PK SRA3 200 SH    36,28 /1 PK

97003795 Red Label Professional 13 450 320 250 5 PK SRA3 125 SH    31,14 /1 PK

97004134 Red Label Professional 13 450 320 300 5 PK SRA3 125 SH    28,66 /1 PK
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1.3 Red Label Excellent

Red Label Excellent is helderwit papier, ideaal voor documenten in kleur en zwart-wit. Een perfecte samenstelling en opdikking maken

het ideaal voor kopiëren en afdrukken van hoge kwaliteit. Het gladde papieroppervlak zorgt voor een scherpe afdrukkwaliteit en een

superieure look-and-feel voor uw toepassingen. Het Red Label Excellent is FSC gecertificeerd.

Highlights
l Witheid 170 CIE
l FSC® gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97006050 Red Label Excellent 13 210 297 80 5 PK A4 500 SH    10,19 /1 PK

1.4 Black Label Zero

Black Label Zero is een volledig CO2 neutraal papier. Daarnaast is het Black Label Zero FSC gecertificeerd en draagt het de EU

Ecolabel en Nordic Swan certificaat. Kortom, een optimale duurzaamheid in de gehele productieketen.

Highlights
l CO2 neutraal
l Witheid CIE 161
l FSC® gecertificeerd
l PE-vrije wikkel
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor A3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

99859554 Black Label Zero 13 210 297 75 10 PK A4 500 SH    10,14 /1 PK

99859254 Black Label Zero 13 210 297 75 10 BX A4 2.500 SH    50,61 /1 BX

99859553 Black Label Zero 13 297 420 75 5 PK A3 500 SH    20,01 /1 PK

99840554 Black Label Zero 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    10,72 /1 PK

99840754 Black Label Zero 13 210 297 80 10 BX A4 2.500 SH    53,59 /1 BX

99840204 Black Label Zero 2-Gts 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    10,83 /1 PK

99840654 Black Label Zero 4-Gts 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    10,83 /1 PK

99840354 Black Label Zero 4-Gts 13 210 297 80 10 BX A4 2.500 SH    53,56 /1 BX

99861553 Black Label Zero 420 mm 297 mm 80 GM2 A3 13 420 297 80 5 PK A3 500 SH    21,69 /1 PK

1.5 Black Label Premium

Black Label Premium is een helder wit kopieer- en printpapier. Black Label Premium is FSC gecertificeerd en draagt het Europees

Ecolabel.

Highlights
l Witheid 164 CIE
l FSC® gecertificeerd
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor A3, SRA3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97005428 Black Label Premium 13 210 297 70 10 PK A4 500 SH    8,24 /1 PK

97005429 Black Label Premium 13 420 297 70 10 PK A3 500 SH    16,69 /1 PK

97001560 Black Label Premium 13 210 297 75 10 PK A4 500 SH    10,02 /1 PK

97001703 Black Label Premium 13 210 297 75 10 BX A4 2.500 SH    50,01 /1 BX

97001702 Black Label Premium 13 297 420 75 5 PK A3 500 SH    20,79 /1 PK

97005214 Black Label Premium 13 210 148 80 10 PK A5 500 SH    6,72 /1 PK

96603554 Black Label Premium 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    10,87 /1 PK

96603244 Black Label Premium 13 210 297 80 10 BX A4 2.500 SH    54,38 /1 BX

96603553 Black Label Premium 13 297 420 80 5 PK A3 500 SH    22,00 /1 PK

97004518 Black Label Premium 450 mm 320 mm 80 GM2 SRA3 13 450 320 80 1 PAL SRA3 32.000 SH    1.462,97 /1 PAL
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1.6 Black Label Advanced

Papier van hoge kwaliteit, geschikt voor laser-, toner- en inkjetprinters. Ideaal voor zwart-wit en steunkleur toepassingen. De

uitstekende kwaliteitsstructuur van Black Label Advanced is gebaseerd op moderne ontwateringstechnologieën. Dit zorgt voor

vlakheid en minimaliseert omkrullen wanneer Black Label Advanced wordt blootgesteld aan hoge fusertemperaturen in

kopieermachines met hoge snelheid. Het Black Label Advanced is FSC gecertificeerd.

Highlights
l Witheid 161 CIE
l FSC® gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97006051 Black Label Advanced 13 210 297 80 5 PK A4 500 SH    9,62 /1 PK

97006053 Black Label Advanced FSC 13 297 420 80 5 PK A3 500 SH    19,16 /1 PK

1.7 Yellow Label Standard PEFC

Yellow Label Standard is een wit ongestreken kopieer- en printpapier en is leverbaar is diverse formaten en verpakkingsvormen. Het

Yellow Label Standard draagt het Europees Ecolabel.

Highlights
l Witheid 150 CIE
l Goed papier prijs/kwaliteit
l EU Ecolabel
l PE-vrije wikkel
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor A3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97005617 Yellow Label Standard 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    10,63 /1 PK

97005618 Yellow Label Standard 13 420 297 80 5 PK A3 500 SH    21,88 /1 PK

97005678 Yellow Label Standard 13 210 297 80 1 BX A4 2.500 SH    53,14 /1 BX

97005679 Yellow Label Standard 4H 13 210 297 80 5 PK A4 500 SH    10,75 /1 PK

97005680 Yellow Label Standard 2H 13 210 297 80 5 PK A4 500 SH    10,75 /1 PK

1.8 Yellow Label Copy PEFC

Yellow Label Copy is een kwaliteitspapier met een hoge witheid voor scherp tekst contrast. Dit papier is gefabriceerd met moderne

filler en vezeltechnologie. Het papier is homogeen van structuur en het biedt uitstekende mogelijkheden voor dagelijks gebruik. Yellow

Label Copy papier wordt gebuikt voor emails, rapporten en al uw ander dagelijkse communicatie drukwerk.

Highlights
l High whiteness
l Also suitable for inkjet printers
l Quality paper
l PEFC gecertificeerd
l PE-vrije wikkel

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97005550 Yellow Label Copy 13 210 297 80 5 PK A4 500 SH    9,92 /1 PK

97005551 Yellow Label Copy 13 420 297 80 5 PK A3 500 SH    19,12 /1 PK

1.9 Yellow Label Print

Yellow label Print is een multifuncioneel papier dat uitstekende printkwaliteit garandeert, ook bij hoge snelheden.

Highlights
l Witheid 146 CIE
l Multifunctioneel papier
l Hoge kosteneffectiviteit
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97002930 Yellow Label Print 13 210 297 80 5 PK A4 500 SH    8,40 /1 PK

97002931 Yellow Label Print 13 297 420 80 5 PK A3 500 SH    15,25 /1 PK

1.10 Yellow Label Universal

Yellow Label Universal is een kwaliteitspapier met een goede witheid die zorgt voor scherpe tekstcontrasten. Het papier wordt

gemaakt met behulp van moderne vulstof- en vezeltechnologie. Dit zorgt voor een homogene samenstelling en biedt een uitstekende

waarde voor dagelijks gebruik.

Highlights
l Witheid 146 CIE
l PEFC® gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97006108 Yellow Label Universal 13 210 297 80 5 PK A4 500 SH    9,33 /1 PK

1.11 Green Label Style

Green Label Style is een natuurwit hoogwaardig ongestreken papier dat zonder optische witmakers wordt geproduceerd. Green Label

Style is FSC gecertificeerd en draagt het EU Ecolabel.

Highlights
l Witheid 80 CIE
l FSC® gecertificeerd
l TCF (Total Chlorine Free)
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor A3 en SRA3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

99824554 Green Label Style 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    12,98 /1 PK

99824254 Green Label Style 13 210 297 80 10 BX A4 2.500 SH    64,95 /1 BX

99824553 Green Label Style 13 297 420 80 5 PK A3 500 SH    26,18 /1 PK

97002832 Green Label Style 13 297 420 90 4 PK A3 500 SH    29,05 /1 PK

97004305 Green Label Style 13 320 450 90 4 PK SRA3 500 SH    33,69 /1 PK

97004306 Green Label Style 13 320 450 100 7 PK SRA3 250 SH    18,73 /1 PK

97004307 Green Label Style 13 320 450 120 6 PK SRA3 250 SH    22,49 /1 PK

97004308 Green Label Style 13 320 450 160 5 PK SRA3 250 SH    31,59 /1 PK

97004309 Green Label Style 13 320 450 200 5 PK SRA3 200 SH    34,03 /1 PK

97004310 Green Label Style 13 320 450 250 5 PK SRA3 125 SH    26,59 /1 PK

97004311 Green Label Style 13 320 450 300 4 PK SRA3 125 SH    31,29 /1 PK

1.12 Recycled White Zero

Recycled White Zero is een hoogwaardig gerecyled papier met een mooie witte tint. Het papier is geproduceerd uit chloorvrije pulp,

gemaakt van 100% post-consumer kringlooppapier.

Highlights
l Witheid 150 CIE
l CO2 neutraal
l 100% kringlooppapier
l FSC® Recycled gecertificeerd
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor A3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

99814454 Recycled White Zero 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    13,22 /1 PK

99814453 Recycled White Zero 13 297 420 80 5 PK A3 500 SH    26,51 /1 PK
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1.13 Recycled Classic

Recycled Classic is een hoogwaardig gerecyled papier met een natuurlijke tint. Het papier is geproduceerd uit chloorvrije (TCF) pulp,

gemaakt van 100% post-consumer kringlooppapier. Recycled Classic bevat geen optische witmakers en draagt het Blauwe Engel

certificaat

Highlights
l Witheid 55 CIE
l 100% Kringlooppapier
l Bevat geen optische witmakers
l Blauwe Engel gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

99814554 Recycled Classic 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    9,57 /1 PK

99814553 Recycled Classic 13 297 420 80 5 PK A3 500 SH    19,39 /1 PK

1.14 Recycled Plus

Recycled Plus  is een hoogwaardig gerecycleerd papier met een licht witte tint. Het papier is geproduceerd uit chloorvrije (TCF) pulp,

gemaakt van 100% post-consumer oud papier. Het papier bevat geen optische witmakers en is voorzien van het Blauwe Engel

certificaat.

Highlights
l Witheid 110 CIE
l 100% kringlooppapeir
l Bevat geen optische witmakers
l Blauwe Engel gecertificeerd
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor A3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

99797554 Recycled Plus 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    12,28 /1 PK

99797553 Recycled Plus 13 297 420 80 5 PK A3 500 SH    24,54 /1 PK

1.15 Steinbeis TrendWhite

TrendWhite bestaat uit 100% gerecyled papier en wordt milieuvriendelijk geproduceerd. Het is uitstekend verwerkbaar en heeft een

verrassende witheid. Dit papier heeft het Blauwe Engel certificaat.

Highlights
l Witheid 85 CIE
l 100% gerecycled papier
l Hoge witheid

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

99779554 Trend White Recycled 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    7,23 /1 PK

99779553 Trend White Recycled 13 297 420 80 5 PK A3 500 SH    16,66 /1 PK

99900644 Steinbeis No. 4 Evelution 13 210 297 80 10 PK A4 500 SH    12,63 /1 PK

1.16 Top Mail

Topmail is een hoogwit lichtgewicht papier, dat leverbaar is in diverse formaten in zeer lage gramsgewichten.

Highlights
l Witheid 167 CIE
l Zeer lage gramsgewichten
l diverse formaten
l FSC® gecertificeerd
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor A3 en SRA3
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97006252 Clairefontaine Smart 13 210 297 50 6 PK A4 500 SH  

97006253 Clairefontaine Smart 13 420 297 50 3 PK A3 1.000 SH    30,27 /1 PK

97006254 Clairefontaine Smart 13 450 320 50 1 PK SRA3 1.000 SH    44,53 /1 PK

97006362 Clairefont Smart 13 210 297 60 5 PK A4 500 SH    12,54 /1 PK

97006157 Top Mail 13 420 297 60 5 PK A3 500 SH    25,06 /1 PK

97006158 Clairefontaine Smart 13 450 320 60 1 PK SRA3 500 SH    28,37 /1 PK

1.17 White Paper

White paper is een ongestreken papiersoort geschikt voor verwerking op alle kopieer- en printsystemen. Het White paper wordt

geproduceerd door een gerenommeerde papierfabriek waardoor we een zeer goede prijs/kwaliteitsverhouding kunnen bieden. ** Het

White Paper 76225133 is tijdelijk niet leverbaar, neem contact op met onze binnendienst voor alternatieven via telefoonnummer (073)

6 815 222. **

Highlights
l Wit
l Leverbaar in A4

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97002915 White Paper 297 mm 210 mm A4 13 75 10 PK A4 500 SH    10,47 /1 PK

97004144 First Class Copy Paper 13 80 10 PK A4 500 SH    8,60 /1 PK
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2 Gesatineerd papier
2.1 Top Colour Zero

Top Colour Zero is een hoogwaardig gekalanderd papier met een zeer glad oppervlak en een hoge opaciteit waardoor het papier

uitermate geschikt is voor dubbelzijdig printen en kopiëren. De zeer hoge witheid en de satijnachtige glans geven kleurenafdrukken

een duidelijke en heldere uitstraling. Het zeer gladde oppervlak zorgt er voor dat het papier een exclusieve indruk achterlaat. De

uitstekende printkwaliteit en verwerkbaarheid van het Top Colour Zero maakt het de ideale keuze voor alle toepassingen waarvoor

een optimale afdrukkwaliteit is vereist. Top colour Zero is FSC gecertificeerd, draagt het Europees Ecolabel en is volledig CO2

neutraal papier.

Highlights
l Witheid 161 CIE
l CO2 neutraal
l Hoge opaciteit
l Gesatineerd
l FSC® gecertificeerd
l Looprichting LL voor A4 en 125 SH
l Looprichting BL voor SRA3, A3, A3+

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97002693 Top Colour Zero 15 210 297 90 1 BX A4 2.500 SH    173,03 /1 BX

99660554 Top Colour Zero 15 210 297 90 5 PK A4 500 SH    34,81 /1 PK

99660553 Top Colour Zero 15 297 420 90 5 PK A3 500 SH    69,63 /1 PK

99660823 Top Colour Zero 15 320 450 90 4 PK SRA3 500 SH    85,87 /1 PK

97001922 Top Colour Zero 15 210 297 100 1 BX A4 2.000 SH    153,87 /1 BX

99661554 Top Colour Zero 15 210 297 100 5 PK A4 500 SH    38,72 /1 PK

99661553 Top Colour Zero 15 297 420 100 4 PK A3 500 SH    77,32 /1 PK

99661823 Top Colour Zero 15 320 450 100 4 PK SRA3 500 SH    93,49 /1 PK

99662454 Top Colour Zero 15 210 297 120 4 PK A4 500 SH    48,44 /1 PK

99662553 Top Colour Zero 15 297 420 120 4 PK A3 500 SH    96,84 /1 PK

99662823 Top Colour Zero 15 320 450 120 6 PK SRA3 250 SH    58,87 /1 PK

99663454 Top Colour Zero 15 210 297 160 5 PK A4 250 SH    32,30 /1 PK

99663453 Top Colour Zero 15 297 420 160 5 PK A3 250 SH    64,40 /1 PK

99663823 Top Colour Zero 15 320 450 160 5 PK SRA3 250 SH    78,58 /1 PK

99664454 Top Colour Zero 15 210 297 200 5 PK A4 250 SH    40,43 /1 PK

99664453 Top Colour Zero 15 297 420 200 4 PK A3 250 SH    80,73 /1 PK

99664823 Top Colour Zero 15 320 450 200 4 PK SRA3 250 SH    98,16 /1 PK

97004539 Top Colour Zero Banner 15 330 640 250 1 PK  125 SH    87,71 /1 PK

99669454 Top Colour Zero 15 210 297 250 4 PK A4 250 SH    58,84 /1 PK

99669453 Top Colour Zero 15 297 420 250 4 PK A3 250 SH    117,28 /1 PK

99669823 Top Colour Zero 15 320 450 250 6 PK SRA3 125 SH    72,41 /1 PK

97001473 Top Colour Zero 15 460 640 250 1 PK SRA2+ 125 SH    143,70 /1 PK

99684253 Top Colour Zero 15 297 420 300 5 PK A3 125 SH    77,86 /1 PK

99684823 Top Colour Zero 15 320 450 300 5 PK SRA3 125 SH    93,01 /1 PK

97002814 Top Colour Zero 15 460 640 300 1 PK SRA2+ 125 SH    115,96 /1 PK

97001816 Top Colour Zero 15 320 450 350 4 PK SRA3 125 SH    114,64 /1 PK

97005675 Top Colour Zero 450 mm 320 mm 400 GM2 SRA3 15 450 320 400 4 PK SRA3 100 SH    52,26 /1 PK

2.2 Top Colour Digital

Top Colour Digital is speciaal ontwikkeld voor hoogvolume kleur toepassingen. Dit papier heeft een zeer glad oppervlak, hoge witheid

en beschikbaar in een reeks van 90 tot 300 g/m2. Top Colour Digital is FSC gecertificeerd en draagt het Europees Ecolabel.

Highlights
l Witheid 170 CIE
l Helder wit
l Gesatineerd
l FSC® gecertificeerd
l Looprichting LL voor alle A4
l Looprichting BL voor SRA3, A3
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97005770 Top Colour Digital 15 210 297 90 5 PK A4 500 SH    26,31 /1 PK

97005771 Top Colour Digital 15 420 297 90 5 PK A3 500 SH    36,95 /1 PK

97005772 Top Colour Digital 15 450 320 90 4 PK SRA3 500 SH    54,93 /1 PK

97005773 Top Colour Digital 15 210 297 100 4 PK A4 500 SH    29,09 /1 PK

97005774 Top Colour Digital 15 420 297 100 4 PK A3 500 SH    58,19 /1 PK

97005775 Top Colour Digital 15 450 320 100 4 PK SRA3 500 SH    75,20 /1 PK

97005776 Top Colour Digital 15 210 297 120 6 PK A4 250 SH    17,90 /1 PK

97005777 Top Colour Digital 15 420 297 120 6 PK A3 250 SH    35,77 /1 PK

97005778 Top Colour Digital 15 450 320 120 6 PK SRA3 250 SH    47,25 /1 PK

97005779 Top Colour Digital 15 210 297 160 5 PK A4 250 SH    22,55 /1 PK

97005780 Top Colour Digital 15 420 297 160 5 PK A3 250 SH    46,37 /1 PK

97005781 Top Colour Digital 15 450 320 160 5 PK SRA3 250 SH    62,55 /1 PK

97005782 Top Colour Digital 15 210 297 200 5 PK A4 250 SH    27,66 /1 PK

97005783 Top Colour Digital 15 420 297 200 4 PK A3 250 SH    55,29 /1 PK

97005784 Top Colour Digital 15 450 320 200 4 PK SRA3 250 SH    65,32 /1 PK

97005785 Top Colour Digital 15 210 297 250 4 PK A4 200 SH    28,49 /1 PK

97005786 Top Colour Digital 15 420 297 250 4 PK A3 200 SH    65,08 /1 PK

97005787 Top Colour Digital 15 450 320 250 5 PK SRA3 125 SH    54,52 /1 PK

97005788 Top Colour Digital 15 210 297 300 5 PK A4 125 SH    19,56 /1 PK

97005789 Top Colour Digital 15 420 297 300 5 PK A3 125 SH    39,12 /1 PK

97005790 Top Colour Digital 15 450 320 300 5 PK SRA3 125 SH    65,32 /1 PK

2.3 Green Label Plus

Green Label Plus is een natuurwit gesatineerd papier met een zeer glad oppervlak en een hoge opaciteit, geproduceerd met

FSC-gecertificeerde pulp (SCS-CoC-00856).

Highlights
l Natuurwit gesatineerd
l Ideaal papier om natuurlijke huidkleuren op te printen
l FSC® gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76225400 Green Label Plus 15 210 297 100 9 PK A4 250 SH    18,66 /1 PK

76225402 Green Label Plus 15 210 297 115 9 PK A4 125 SH    10,84 /1 PK

76225404 Green Label Plus 15 210 297 130 8 PK A4 250 SH    28,17 /1 PK

76225403 Green Label Plus 15 320 450 115 8 PK SRA3 125 SH    24,80 /1 PK

76225405 Green Label Plus 15 320 450 130 4 PK SRA3 250 SH    98,24 /1 PK

76225407 Green Label Plus 15 320 450 150 8 PK SRA3 250 SH    64,89 /1 PK
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3 Gestreken papier
3.1 Digital Coated Zero Gloss FSC

Een houtvrij glanzend gestreken papierkwaliteit met een tweezijdige dubbele coating voor digitale afdrukken van de hoogste

kwaliteit.  Het glanzende oppervlak geeft digitale geprinte afbeeldingen maximale impact. CIE witheid 127. FSC en EMAS

gecertificeerd.

Highlights
l Glanzend gestreken papier en karton
l Speciaal voor digitaal printen
l FSC en EMAS gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97006233 Digital Coated Gloss Zero BL 15 450 320 115 1 PK SRA3 500 SH    36,45 /1 PK

97006234 Digital Coated Gloss Zero BL 15 450 320 130 1 PK SRA3 500 SH    41,22 /1 PK

97006235 Digital Coated Gloss Zero BL 15 450 320 150 1 PK SRA3 250 SH    23,79 /1 PK

97006236 Digital Coated Gloss Zero BL 15 450 320 170 1 PK SRA3 250 SH    26,94 /1 PK

97006237 Digital Coated Gloss Zero BL 15 450 320 200 1 PK SRA3 250 SH    32,28 /1 PK

97006238 Digital Coated Gloss Zero BL 15 450 320 250 1 PK SRA3 250 SH    40,38 /1 PK

97006239 Digital Coated Gloss Zero BL 15 450 320 300 1 PK SRA3 125 SH    24,21 /1 PK

97006240 Digital Coated Gloss Zero BL 15 450 320 350 1 PK SRA3 125 SH    28,77 /1 PK

97006453 Digital Coated Gloss Zero BL 15 460 320 115 1 PK SRA3+ 500 SH    37,26 /1 PK

97006454 Digital Coated Gloss Zero BL 15 460 320 130 1 PK SRA3+ 500 SH    42,14 /1 PK

97006455 Digital Coated Gloss Zero BL 15 460 320 150 1 PK SRA3+ 250 SH    24,32 /1 PK

97006456 Digital Coated Gloss Zero BL 15 460 320 170 1 PK SRA3+ 250 SH    27,54 /1 PK

97006457 Digital Coated Gloss Zero BL 15 460 320 200 1 PK SRA3+ 250 SH    33,00 /1 PK

97006458 Digital Coated Gloss Zero BL 15 460 320 250 1 PK SRA3+ 250 SH    41,28 /1 PK

97006459 Digital Coated Gloss Zero BL 15 460 320 300 1 PK SRA3+ 125 SH    24,75 /1 PK

97006460 Digital Coated Gloss Zero BL 15 460 320 350 1 PK SRA3+ 125 SH    29,41 /1 PK

3.2 Digital Coated Zero Silk FSC

Een houtvrij silk gestreken papier met een tweezijdige dubbele coating voor digitale afdrukken van de hoogste kwaliteit.  Dit papier

heeft een zijdezachte coating voor een uitstekende leesbaarheid en hoog printcontrast. CIE witheid 128. FSC en EMAS gecertificeerd.

Highlights
l Silk gestreken papier en karton
l Speciaal voor digitaal printen
l FSC en EMAS gecertificeerd

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97006225 Digital Coated Silk Zero BL 15 450 320 115 1 PK SRA3 500 SH    36,45 /1 PK

97006226 Digital Coated Silk Zero BL 15 450 320 130 1 PK SRA3 500 SH    41,22 /1 PK

97006227 Digital Coated Silk Zero BL 15 450 320 150 1 PK SRA3 250 SH    23,79 /1 PK

97006228 Digital Coated Silk Zero BL 15 450 320 170 1 PK SRA3 250 SH    26,94 /1 PK

97006229 Digital Coated Silk Zero BL 15 450 320 200 1 PK SRA3 250 SH    32,28 /1 PK

97006230 Digital Coated Silk Zero BL 15 450 320 250 1 PK SRA3 250 SH    40,38 /1 PK

97006231 Digital Coated Silk Zero BL 15 450 320 300 1 PK SRA3 125 SH    24,21 /1 PK

97006232 Digital Coated Silk Zero BL 15 450 320 350 1 PK SRA3 125 SH    28,77 /1 PK

97006445 Digital Coated Silk Zero BL 15 460 320 115 1 PK SRA3+ 500 SH    37,26 /1 PK

97006446 Digital Coated Silk Zero BL 15 460 320 130 1 PK SRA3+ 500 SH    42,14 /1 PK

97006447 Digital Coated Silk Zero BL 15 460 320 150 1 PK SRA3+ 250 SH    24,32 /1 PK

97006448 Digital Coated Silk Zero BL 15 460 320 170 1 PK SRA3+ 250 SH    27,54 /1 PK

97006449 Digital Coated Silk Zero BL 15 460 320 200 1 PK SRA3+ 250 SH    33,00 /1 PK

97006450 MAC172 DigCoZeroSi 250 SRA3+ 250 SG FSC 15 460 320 250 1 PK SRA3+ 250 SH    41,28 /1 PK

97006451 Digital Coated Silk Zero BL 15 460 320 300 1 PK SRA3+ 125 SH    24,75 /1 PK

97006452 Digital Coated Silk Zero BL 15 460 320 350 1 PK SRA3+ 125 SH    29,41 /1 PK
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3.3 Top Coated Graphic+ Gloss

Top Coated Graphic + Gloss is een hoogwaardig, gecoat papier dat geschikt is voor grafische toepassingen. Het gladde glanzende

oppervlak biedt scherpe tekst- en kleurenafbeeldingen. De consistente papierkwaliteit levert uitstekende runnability. Het gladde

hoogglanzende oppervlak maakt Top Coated Graphic + Gloss het ideale papier voor toepassingen zoals boeken, brochures, catalogi,

direct mail, tijdschriften en promotionele communicatie van hoge kwaliteit.

Highlights
l 2-zijdig gloss gecoat
l FSC® gecertificeerd
l Looprichting LG voor alle A4, 330x1300
l Looprichting BL voor alle SRA3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97005759 Top Coated Graphic+ Gloss LL 15 297 210 115 6 PK A4 500 SH    44,17 /1 PK

97005760 Top Coated Graphic + Gloss 15 297 210 200 6 PK A4 250 SH    40,98 /1 PK

97005456 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 320 450 90 1 PK SRA3 500 SH    53,86 /1 PK

97005460 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 450 320 115 1 PK SRA3 500 SH    76,10 /1 PK

97005462 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 450 320 130 1 PK SRA3 500 SH    74,74 /1 PK

97005464 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 450 320 150 1 PK SRA3 500 SH    79,14 /1 PK

97005466 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 450 320 170 1 PK SRA3 500 SH    112,55 /1 PK

97005468 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 450 320 200 1 PK SRA3 250 SH    59,05 /1 PK

97005470 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 450 320 250 1 PK SRA3 250 SH    73,76 /1 PK

97005472 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 320 450 300 1 PK SRA3 250 SH    90,20 /1 PK

97005474 Top Coated Graphic+ Gloss BL 15 450 320 350 1 PK SRA3 100 SH    42,14 /1 PK

97005640 MPI2000HOP Polymeric Vinyl Gloss Perm D6 1.600 50 80 1 ROL  16 KG    533,89 /1 ROL

3.4 Top Coated Graphic+ Silk

Top Coated Graphic + Silk is een hoogwaardig, gecoat papier dat geschikt is voor grafische toepassingen. Het gladde glanzende

oppervlak biedt scherpe tekst- en kleurenafbeeldingen. De consistente papierkwaliteit levert uitstekende runnability. Het gladde satin

glanzende oppervlak maakt Top Coated Graphic + Silk het ideale papier voor toepassingen zoals boeken, brochures, catalogi, direct

mail, tijdschriften en promotionele communicatie van hoge kwaliteit.

Highlights
l 2-zijdig zijdematt gecoat
l FSC® gecertificeerd
l Looprichting LG voor alle SRA3 500V LL
l Looprichting BL voor alle SRA3 BL

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97005455 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 320 450 90 1 PK SRA3 500 SH    63,29 /1 PK

97005459 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 450 320 115 1 PK SRA3 500 SH    77,64 /1 PK

97005461 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 450 320 130 1 PK SRA3 500 SH    76,26 /1 PK

97005463 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 450 320 150 1 PK SRA3 500 SH    88,08 /1 PK

97005465 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 450 320 170 1 PK SRA3 250 SH    57,53 /1 PK

97005467 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 450 320 200 1 PK SRA3 250 SH    60,18 /1 PK

97005469 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 450 320 250 1 PK SRA3 250 SH    75,24 /1 PK

97005473 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 450 320 350 1 PK SRA3 100 SH    49,53 /1 PK

97006048 Top Coated Graphic+ Silk BL 15 450 320 300 1 PK SRA3 200 SH    73,65 /1 PK

3.5 Top Coated Photogloss

Top Coated Photogloss is een eenzijdig hoogglanzend gestreken papier.

Highlights
l Hoogglanzend
l Eenzijdig gestreken
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor SRA3 en A3
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97004120 Top Coated Photogloss 16 210 297 215 1 BX A4 250 SH    91,12 /1 BX

97004121 Top Coated Photogloss 16 297 420 215 1 BX A3 125 SH    93,65 /1 BX

97004071 Top Coated Photogloss 16 450 320 215 1 PK SRA3 250 SH    151,53 /1 PK
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4 High Speed Inkjet Papers
Canon Imaging Supplies is dé mediaspecialist voor high speed inkjet vellen- en rollen printers. Als enige OEM-er bieden wij een

leveringsprogramma af magazijn voor high speed inkjet rollenkwaliteiten.  Deze logistieke magazijnservice bieden wij voor de

Canon-kwaliteit Red Label Inkjet en richten wij ook in voor klantspecifieke kwaliteiten.  Heeft u een high speed inkjet rollenprinter in

bedrijf van Canon of van een ander merk, informeer dan naar de mogelijkheden: 073 – 6815 221 of neem contact op via

bestellen-commercial@canon.nl

4.1 Red Label Inkjet

Red Label Inkjet is een zeer wit hoogwaardige kwaliteit ongestreken papier welke speciaal is ontwikkeld voor High Speed Inkjet

technologie. Door de hoge witheid creëert het prachtige afdrukken. Het gladde oppervlak is geschikt voor hoge resolutie printen en

biedt een hoge beelddichtheid. Ontwikkeld voor een breed scala aan applicaties, zoals mailing, promoties en boeken.

Highlights
l 80 t/m 160 gram
l Witheid 168 CIE
l Uitermate geschikt voor High Speed Inkjet toepassingen
l FSC gecertificeerd
l Looprichting LL

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97004205 Red Label Inkjet 13 210 297 80 40 BX A4 2.500 SH    60,49 /1 BX

97004206 Red Label Inkjet 13 420 297 80 100 PK A3 500 SH    27,76 /1 PK

97004207 Red Label Inkjet 13 210 297 90 40 BX A4 2.500 SH    67,73 /1 BX
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5 Gekleurd papier
Met een assortiment van veel verschillende kleuren in zowel A4 en A3 formaat in verschillende gramsgewichten is het gekleurd papier

assortiment van Canon zeer compleet. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

5.1 Creme

Het assortiment gekleurd papier Creme bevat de kleuren Creme, Chamois en Mokkabruin. Verkrijgbaar in A4, A3 en SRA2 in 80, 120,

160 en 210 grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221001 Creme 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221004 Creme 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    61,12 /1 PK

76221342 Creme 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221002 Creme 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221003 Creme 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221005 Creme 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    48,58 /1 PK

76221006 Creme 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221007 Creme 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221008 Creme 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221009 Creme 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221010 Creme 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    227,16 /1 PK

76221011 Chamois 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221012 Chamois 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221013 Chamois 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221014 Chamois 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221015 Chamois 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221016 Chamois 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221017 Chamois 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221018 Chamois 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221019 Chamois 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221020 Mokkabruin 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221021 Mokkabruin 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221022 Mokkabruin 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221023 Mokkabruin 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221024 Mokkabruin 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221025 Mokkabruin 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221026 Mokkabruin 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221027 Mokkabruin 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221028 Mokkabruin 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

5.2 Geel

Het assortiment gekleurd papier Geel bevat de kleuren Geel, Citroengeel, Goudgeel, Zonnegeel en Zonnebloemgeel. Verkrijgbaar in

A4, A3 en SRA2 in 80, 120, 160 en 210 grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221029 Geel 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    26,30 /1 PK

76221031 Geel 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221032 Geel 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221033 Geel 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221034 Geel 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    52,60 /1 PK

76221035 Geel 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221036 Geel 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221037 Geel 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221038 Geel 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221039 Geel 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221040 Geel 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    227,16 /1 PK

76221041 Citroengeel 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221042 Citroengeel 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221043 Citroengeel 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221044 Citroengeel 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221045 Citroengeel 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221046 Citroengeel 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221047 Citroengeel 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221048 Citroengeel 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221049 Citroengeel 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221050 Goudgeel 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221051 Goudgeel 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221052 Goudgeel 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221053 Goudgeel 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221054 Goudgeel 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221055 Goudgeel 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221056 Goudgeel 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221057 Goudgeel 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221058 Goudgeel 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221059 Zonnegeel 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    28,10 /1 PK

76221060 Zonnegeel 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    23,26 /1 PK

76221061 Zonnegeel 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    30,99 /1 PK

76221062 Zonnegeel 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    46,73 /1 PK

76221063 Zonnegeel 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    56,25 /1 PK

76221064 Zonnegeel 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    46,53 /1 PK

76221065 Zonnegeel 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    62,04 /1 PK

76221066 Zonnegeel 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    142,87 /1 PK

76221067 Zonnegeel 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,43 /1 PK

76221068 Zonnegeel 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,86 /1 PK

76221069 Zonnegeel 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    224,44 /1 PK

76221070 Zonnebloemgeel 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    28,10 /1 PK

76221071 Zonnebloemgeel 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    23,26 /1 PK

76221072 Zonnebloemgeel 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    30,99 /1 PK

76221073 Zonnebloemgeel 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    56,25 /1 PK

76221074 Zonnebloemgeel 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    46,53 /1 PK

76221075 Zonnebloemgeel 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    62,04 /1 PK

76221076 Zonnebloemgeel 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    142,87 /1 PK

5.3 Oranje

Het assortiment gekleurd papier Oranje bevat de kleuren Zalm, Perzik, Abrikoos, Oranje, en Fel Oranje. Verkrijgbaar in A4, A3 en SRA2

in 80, 120, 160 en 210 grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221077 Zalm 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    23,35 /1 PK

76221078 Zalm 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    19,85 /1 PK

76221079 Zalm 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    26,41 /1 PK

76221080 Zalm 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    46,73 /1 PK

76221081 Zalm 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    39,68 /1 PK

76221082 Zalm 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    52,90 /1 PK

76221083 Zalm 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    123,62 /1 PK

76221084 Zalm 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    110,41 /1 PK

76221085 Zalm 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    147,19 /1 PK

76221086 Perzik 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221087 Perzik 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221088 Perzik 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221089 Perzik 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221090 Perzik 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221091 Perzik 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221092 Abrikoos 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221093 Abrikoos 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221094 Abrikoos 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221095 Abrikoos 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221096 Abrikoos 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221097 Abrikoos 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221098 Abrikoos 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221099 Oranje 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221100 Oranje 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221101 Oranje 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221102 Oranje 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221103 Oranje 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221104 Oranje 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221105 Oranje 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221106 Oranje 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221107 Oranje 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221108 Fel Oranje 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221109 Fel Oranje 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221110 Fel Oranje 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221111 Fel Oranje 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221112 Fel Oranje 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221113 Fel Oranje 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221114 Fel Oranje 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221115 Fel Oranje 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    160,60 /1 PK

76221116 Fel Oranje 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,72 /1 PK

76221117 Fel Oranje 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

5.4 Rood

Het assortiment gekleurd papier Rood bevat de kleuren Kardinaalrood, Koraalrood en Kersenrood. Verkrijgbaar in A4, A3 en SRA2 in

80, 120, 160 en 210 grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221118 Kardinaalrood 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221119 Kardinaalrood 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221120 Kardinaalrood 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221121 Kardinaalrood 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221122 Kardinaalrood 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221123 Kardinaalrood 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221124 Kardinaalrood 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221125 Kardinaalrood 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,82 /1 PK

76221126 Kardinaalrood 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

76221127 Kardinaalrood 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    252,15 /1 PK

76221128 Koraalrood 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221129 Koraalrood 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221130 Koraalrood 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221131 Koraalrood 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221132 Koraalrood 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221133 Koraalrood 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221134 Koraalrood 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,82 /1 PK

76221135 Koraalrood 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

76221136 Kersenrood 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221137 Kersenrood 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221138 Kersenrood 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221139 Kersenrood 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221140 Kersenrood 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221141 Kersenrood 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221142 Kersenrood 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221143 Kersenrood 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    160,60 /1 PK

76221144 Kersenrood 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,82 /1 PK

76221145 Kersenrood 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

76221146 Kersenrood 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    252,15 /1 PK

5.5 Violet

Het assortiment gekleurd papier Violet bevat de kleuren Lila, Lavendel en Violet. Verkrijgbaar in A4, A3 en SRA2 in 80, 120, 160 en 210

grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221147 Lila 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221148 Lila 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221149 Lila 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221151 Lila 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221152 Lila 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221153 Lila 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221154 Lila 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221155 Lila 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221156 Lila 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221157 Lavendel 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221158 Lavendel 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221159 Lavendel 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221160 Lavendel 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221161 Lavendel 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221162 Lavendel 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221163 Violet 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    28,10 /1 PK

76221164 Violet 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    23,26 /1 PK

76221165 Violet 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    30,99 /1 PK

76221166 Violet 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    46,73 /1 PK

76221167 Violet 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    56,25 /1 PK

76221168 Violet 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    46,53 /1 PK

76221169 Violet 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    62,04 /1 PK

76221170 Violet 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,86 /1 PK

76221171 Violet 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    224,44 /1 PK

5.6 Rose

Het assortiment gekleurd papier Rose bevat de kleuren Roos, Fel Rose en Fuchsia. Verkrijgbaar in A4, A3 en SRA2 in 80, 120, 160 en

210 grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221172 Roos 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    26,30 /1 PK

76221174 Roos 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221175 Roos 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221176 Roos 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221177 Roos 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    52,60 /1 PK

76221178 Roos 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221179 Roos 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221180 Roos 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221181 Roos 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221182 Roos 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221183 Fel Rose 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221184 Fel Rose 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221185 Fel Rose 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221186 Fel Rose 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221187 Fel Rose 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221188 Fel Rose 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221189 Fuchsia 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221190 Fuchsia 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221191 Fuchsia 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221192 Fuchsia 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221193 Fuchsia 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221194 Fuchsia 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221195 Fuchsia 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221196 Fuchsia 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,82 /1 PK

76221197 Fuchsia 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

5.7 Blauw

Het assortiment gekleurd papier Blauw bevat de kleuren Azuur, Blauw, Helblauw, Koningsblauw en Cariben. Verkrijgbaar in A4, A3 en

SRA2 in 80, 120, 160 en 210 grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221198 Azuur 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    26,30 /1 PK
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221200 Azuur 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221201 Azuur 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221202 Azuur 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    52,60 /1 PK

76221203 Azuur 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221204 Azuur 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221205 Azuur 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221206 Azuur 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221207 Azuur 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221208 Blauw 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221209 Blauw 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221210 Blauw 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221211 Blauw 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221212 Blauw 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221213 Blauw 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221214 Blauw 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221215 Blauw 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221216 Blauw 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221217 Helblauw 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221218 Helblauw 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221219 Helblauw 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221220 Helblauw 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221221 Helblauw 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221222 Helblauw 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221223 Helblauw 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221224 Helblauw 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221225 Helblauw 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221226 Helblauw 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221227 Helblauw 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    227,16 /1 PK

76221228 Koningsblauw 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221229 Koningsblauw 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221230 Koningsblauw 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221231 Koningsblauw 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221232 Koningsblauw 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221233 Koningsblauw 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221234 Koningsblauw 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    160,60 /1 PK

76221235 Koningsblauw 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,82 /1 PK

76221236 Cariben 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221237 Cariben 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221238 Cariben 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221239 Cariben 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221240 Cariben 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221241 Cariben 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221242 Cariben 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221243 Cariben 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    160,60 /1 PK

76221244 Cariben 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,82 /1 PK

76221245 Cariben 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

76221246 Cariben 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    252,15 /1 PK

5.8 Groen

Het assortiment gekleurd papier Groen bevat de kleuren Licht Groen, Groen, Golfgroen, Natuurgroen, Grasgroen, Biljartgroen en

Dennengroen. Verkrijgbaar in A4, A3 en SRA2 in 80, 120, 160 en 210 grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221247 Licht Groen 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221248 Licht Groen 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221249 Licht Groen 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221250 Licht Groen 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221251 Licht Groen 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221252 Licht Groen 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221253 Groen 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    26,30 /1 PK

76221255 Groen 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221256 Groen 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221257 Groen 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221258 Groen 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    52,60 /1 PK

76221259 Groen 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221260 Groen 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221261 Groen 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221262 Groen 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221263 Groen 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221264 Golfgroen 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221265 Golfgroen 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221266 Golfgroen 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221267 Golfgroen 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221268 Golfgroen 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221269 Golfgroen 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221270 Golfgroen 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221271 Golfgroen 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221272 Golfgroen 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221273 Natuurgroen 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221274 Natuurgroen 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221275 Natuurgroen 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221276 Natuurgroen 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221277 Natuurgroen 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221278 Natuurgroen 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221279 Natuurgroen 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221280 Natuurgroen 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    124,11 /1 PK

76221281 Natuurgroen 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221282 Grasgroen 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221283 Grasgroen 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221284 Grasgroen 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221285 Grasgroen 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221286 Grasgroen 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221287 Grasgroen 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221288 Grasgroen 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221289 Grasgroen 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    160,60 /1 PK

76221290 Grasgroen 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,82 /1 PK

76221291 Grasgroen 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

76221292 Grasgroen 19 450 640 210 1 PK SRA2 250 SH    252,15 /1 PK

76221293 Biljartgroen 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221294 Biljartgroen 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221295 Biljartgroen 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221296 Biljartgroen 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221297 Biljartgroen 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221298 Biljartgroen 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221299 Biljartgroen 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221300 Biljartgroen 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

76221301 Dennengroen 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    31,59 /1 PK

76221302 Dennengroen 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    26,15 /1 PK

76221303 Dennengroen 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    34,86 /1 PK

76221304 Dennengroen 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221305 Dennengroen 19 297 420 80 6 PK A3 500 SH    63,24 /1 PK

76221306 Dennengroen 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    52,31 /1 PK

76221307 Dennengroen 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    69,74 /1 PK

76221308 Dennengroen 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    160,60 /1 PK

76221309 Dennengroen 19 450 640 120 1 PK SRA2 250 SH    139,82 /1 PK

76221310 Dennengroen 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    186,37 /1 PK

5.9 Grijs

Het assortiment gekleurd papier Grijs bevat de kleuren Parelgrijs en Lichtgrijs. Verkrijgbaar in A4, A3 en SRA2 in 80, 120, 160 en 210

grams. Het gekleurd papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221311 Parelgrijs 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221312 Parelgrijs 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221313 Parelgrijs 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221314 Parelgrijs 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221315 Parelgrijs 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221316 Parelgrijs 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

76221317 Parelgrijs 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    139,07 /1 PK

76221318 Parelgrijs 19 450 640 160 1 PK SRA2 250 SH    165,44 /1 PK

76221319 Lichtgrijs 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    27,01 /1 PK

76221320 Lichtgrijs 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    22,33 /1 PK

76221321 Lichtgrijs 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    29,71 /1 PK

76221322 Lichtgrijs 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    52,50 /1 PK

76221323 Lichtgrijs 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    53,91 /1 PK

76221324 Lichtgrijs 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    44,64 /1 PK

76221325 Lichtgrijs 19 297 420 160 4 PK A3 250 SH    59,49 /1 PK

5.10 Zwart

Het assortiment gekleurd papier Zwart bevat de kleur Zwart. Verkrijgbaar in A4, A3 en SRA2 in 120, 160 en 210 grams. Het gekleurd

papier is FSC gecertificeerd.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221326 Zwart 19 210 297 120 5 PK A4 250 SH    30,93 /1 PK

76221327 Zwart 19 210 297 160 4 PK A4 250 SH    41,28 /1 PK

76221328 Zwart 19 210 297 210 4 PK A4 250 SH    60,21 /1 PK

76221329 Zwart 19 297 420 120 5 PK A3 250 SH    61,97 /1 PK

76221331 Zwart 19 450 640 120 4 PK SRA2 250 SH    139,72 /1 PK

5.11 Fluo

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76221332 Fluo Rose 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    48,44 /1 PK

76221333 Fluo Rose 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    96,79 /1 PK

76221334 Fluo Rose 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    231,10 /1 PK

76221335 Fluo Geel 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    48,44 /1 PK

76221336 Fluo Geel 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    96,79 /1 PK

76221337 Fluo Geel 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    231,10 /1 PK

76221338 Fluo Groen 19 210 297 80 5 PK A4 500 SH    48,44 /1 PK

76221339 Fluo Groen 19 297 420 80 5 PK A3 500 SH    96,79 /1 PK

76221340 Fluo Groen 19 450 640 80 1 PK SRA2 500 SH    231,10 /1 PK
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6 Overhead sheets en polyesterfilm
Canon transparanten en polyesterfilms zijn gemaakt van scheurvast materiaal en zijn verkrijgbaar in helder, mat en opaak. Ze

beschikken over een uitstekende tonerhechting wat bijdraagt aan een zeer goede leesbaarheid. Deze films zijn voorzien van een

antistatische coating.

6.1 Transparanten

Transparanten (overheadfilm) zijn speciaal ontwikkeld voor optimale loopeigenschappen vanuit het papiermagazijn, een duidelijke en

heldere afdrukkwaliteit en een goede tonerhechting.

Highlights
l Optimale loopeigenschappen
l Duidelijke en heldere afdrukkwaliteit
l Goede tonerhechting

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

µM Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97003288 Overhead Film Kleurenlaser 16 210 297 130 1 BX A4 50 SH    92,88 /1 BX

6.2 PolyFilm Wit Opaak

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

µM Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97002548 PolyFilm Wit Opaak 16 210 297 120 1 PK A4 100 SH    121,17 /1 PK

97002549 PolyFilm Wit Opaak 16 297 420 120 1 PK A3 100 SH    255,28 /1 PK

97004063 PolyFilm Wit Opaak 14 320 450 195 1 PK SRA3 100 SH    422,72 /1 PK

97002697 PolyFilm Wit Opaak 16 320 450 270 1 PK SRA3 100 SH    574,32 /1 PK

26



7 Zelfklevend materiaal
7.1 Glossy labels

Glossy etiketten zijn voorzien van een hoogglanzende coating en zijn permanent hechtend. Ze zijn voorzien van een lijmvrije rand. Dit

gaat vervuiling in de printer tegen.

Highlights
l Hoogglanzend
l Permanent hechtend
l Lijmvrije rand
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor A3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97005958 Glossy Etiketten 1/A4 16 210 297 160 1 BX A4 100 SH    138,33 /1 BX

97005959 Glossy Etiketten 1/A3 16 420 297 160 1 BX A3 100 SH    84,56 /1 BX

97005960 Glossy Etiketten 18/A4 - 500v/doos 16 210 297 160 1 BX A4 500 SH    466,76 /1 BX

7.2 Premium Matte Labels

Matte etiketten zijn ongestreken en permanent hechtend. Ze zijn leverbaar in diverse varianten en zijn voorzien van een lijmvrije rand

welke vervuiling in afdrukapparatuur tegen gaat.

Highlights
l Mat ongestreken
l Permanent hechtend
l Lijmvrije rand
l Looprichting LG

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97003339 Premium Etiketten 1/A4 (209x297 mm) 14 210 297 130 1 BX A4 100 SH    77,74 /1 BX

97003340 Premium Etiketten 2/A4 (148,5x210 mm) 14 210 297 130 1 BX A4 100 SH    77,74 /1 BX

97003341 Premium Etiketten 4/A4 (105x148,5 mm) 14 210 297 130 1 BX A4 100 SH    77,74 /1 BX

97003342 Premium Etiketten 8/A4 (70x105 mm) 14 210 297 130 1 BX A4 100 SH    77,74 /1 BX

97003343 Premium Etiketten 12/A4 (49,5x105 mm) 14 210 297 130 1 BX A4 100 SH    77,74 /1 BX

97003345 Premium Etiketten 16/A4 (37,1x105 mm) 14 210 297 130 1 BX A4 100 SH    77,74 /1 BX

97003347 Premium Etiketten 24/A4 (37,1x70 mm) 14 210 297 130 1 BX A4 100 SH    77,74 /1 BX

76020015 Label Matt 1/A4 diagonale breekslit 100V 210 mm 297 mm

130 GM2 A4

14 210 297 130 10 BX A4 100 SH    58,64 /1 BX

7.3 Perfect Digital Self Adhesive High Gloss

Deze reeks zelfklevende SRA3-vellen is speciaal ontwikkeld voor digitale print toepassingen met een probleemloze werking en hoge

afdrukkwaliteit.  De High Gloss-serie is verkrijgbaar in papier en twee karton varianten: een met een 180 grams backing en een met 180

gram printzijde. Perfect voor maken van bijvoorbeeld zelfklevende ansichtkaarten. Gegarandeerd voor verwerking op Canon

imagePRESS en imageRUNNER.

Highlights
l Zelfklevend hoogglanzend papier en karton in SRA3
l Permanente of extra sterke belijming
l Met of zonder split
l Geschikt voor digitale laserprinters
l Levertijd 2 dagen

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76510224 Perfect Digital Highgloss Perm. met spli 14 320 450 80 1 PK SRA3 250 SH    244,01 /1 PK

76510226 Perfect Digital Highgloss Supertack 14 320 450 80 1 PK SRA3 100 SH    180,36 /1 PK

76510228 Perfect Digital Highgloss Board Supertac 14 320 450 180 1 PK SRA3 100 SH    180,36 /1 PK
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7.4 Perfect Digital Self Adhesive Gloss

Deze reeks zelfklevende SRA3-vellen is speciaal ontwikkeld voor digitale print toepassingen met een probleemloze werking en hoge

afdrukkwaliteit.  De Gloss-serie is verkrijgbaar met permanente, extra sterke of verwijderbare belijming en met of zonder split in het

rugpapier. Gegarandeerd voor verwerking op Canon imagePRESS en imageRUNNER.

Highlights
l Zelfklevend gestreken glanzend papier in SRA3-formaat
l Permanente of verwijderbare belijming
l Met of zonder split
l Geschikt voor digitale laserprinters
l Levertijd 2 dagen

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76510232 Perfect Digital MC Gloss Perm. 14 320 460 80 1 PK SRA3 250 SH    178,24 /1 PK

76510234 Perfect Digital MC Gloss Perm. + split 14 320 460 80 1 PK SRA3 250 SH    178,24 /1 PK

76510236 Perfect Digital MC Gloss Remov. 14 320 450 80 1 PK SRA3 100 SH    112,46 /1 PK

76510238 Perfect Digital MC Gloss Remov. + split 14 320 450 80 1 PK SRA3 1  PK    112,46 /1 PK

7.5 Perfect Digital Self Adhesive Silk Opaqu

Deze reeks zelfklevende SRA3-vellen is speciaal ontwikkeld voor digitale print toepassingen met een probleemloze werking en hoge

afdrukkwaliteit. De Silk-serie is verkrijgbaar in een opake kwaliteit, met of zonder split, en een extra sterk hechtende karton uitvoering.

Gegarandeerd voor verwerking op Canon imagePRESS en imageRUNNER.

Highlights
l Zelfklevend gestreken silk opaak papier in SRA3-formaat
l Permanente belijming
l Met of zonder split
l Inclusief een karton kwaliteit
l Geschikt voor digitale laserprinters
l Levertijd 2 dagen

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76510242 Perfect Digital MC Semigloss Opaqu 14 320 450 80 1 PK SRA3 100 SH    146,41 /1 PK

7.6 Perfect Digital Self Adhesive Matt

Deze reeks zelfklevende SRA3-vellen is speciaal ontwikkeld voor digitale print toepassingen met een probleemloze werking en hoge

afdrukkwaliteit.  De Matt-serie is verkrijgbaar met en zonder split in een permanente belijming en een extra sterk hechtende karton

uitvoering. Gegarandeerd voor verwerking op Canon imagePRESS en imageRUNNER.

Highlights
l Zelfklevend gestreken mat papier en karton in SRA3
l Permanente of extra sterke belijming
l Met of zonder split
l Geschikt voor digitale laserprinters
l Levertijd 2 dagen

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76510252 Perfect Digital MC Matt 14 320 450 90 1 PK SRA3 250 SH    188,85 /1 PK

76510254 Perfect Digital MC Matt + split 14 320 450 90 1 PK SRA3 250 SH    94,43 /1 PK

76510256 Perfect Digital MC Matt Supertac 14 320 450 160 1 PK SRA3 100 SH    180,36 /1 PK
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7.7 Perfect Digital Self Adhesive Uncoated

Deze reeks zelfklevende SRA3-vellen is speciaal ontwikkeld voor digitale print toepassingen met een probleemloze werking en hoge

afdrukkwaliteit.  De ongestreken serie is hoogwit en verkrijgbaar met een permanente of verwijderbare belijming, met of zonder split

in het rugpapier. Gegarandeerd voor verwerking op Canon imagePRESS en imageRUNNER

Highlights
l Zelfklevend ongestreken hoogwit papier in SRA3-formaat
l Permanente of verwijderbare belijming
l Met of zonder split
l Geschikt voor digitale laserprinters
l Levertijd 2 dagen

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76510262 Perfect Digital HighwhiteOffset Perm 14 320 450 80 1 PK SRA3 100 SH    101,85 /1 PK

76510264 Perfect Digital HighwhiteOffset Perm+SL 14 320 450 80 1 PK SRA3 100 SH    101,85 /1 PK

76510263 Perfect Digital HighwhiteOffset Perm 250v 14 320 450 80 1 PK SRA3 250 SH    188,85 /1 PK

76510265 Perfect Digital HighwhiteOffset Perm+SL 250v 14 320 450 80 1 PK SRA3 250 SH    188,85 /1 PK

76510266 Perfect Digital HighwhiteOffset Remov 14 320 450 80 1 PK SRA3 100 SH    112,46 /1 PK

76510268 Perfect Digital HighwhiteOffset Remov+SL 14 320 450 80 1 PK SRA3 100 SH    112,46 /1 PK

7.8 Durakote Selfadh. PET White Matte 100µ

Durakote Selfadh. PET White Matte 100µEen zelfklevende wit matte polyester film speciaal ontwikkeld voor het afdrukken op digitale

kleurenlaserprinters. Het is tweezijdig gecoat voor optimale tonerhechting en kleurdefinitie en weerstaat de hitte van dry-toner

printers.  Durakote is bestand tegen vuil, water, schuren en scheuren en daarom ideaal voor een groot aantal toepassingen, waaronder

banners, tags en (planten)labels, kaarten, brochures en catalogi.

Highlights
l Zelfklevende mat witte polyesterfilm
l Speciaal voor dry toner printers (Canon imagePRESS series)
l Vuil- en vochtwerend, bestand tegen scheuren
l Geschikt voor indoor en outdoor toepassingen

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum

Order

     Prijs in €

76510220 Durakote Selfadhesive PET White Matte 320 mm 450 mm 125 GM2 SRA3 14 1 BX    277,96 /1 BX
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8 Specialiteiten
8.1 Tabbladen

Canon tabbladen zijn gemaakt van hoogwaardig 160 g/m² ongestreken papier, met een tabbreedte van 13mm. Ze zijn leverbaar in

diverse uitvoeringen. Canon tabbladen zijn FSC gecertificeerd.

Highlights
l Helder wit
l Tabbreedte 13mm
l FSC® gecertificeerd
l Looprichting LL

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76710048 Tabbladen 10-tabs (normaal) 14 148 210 160 50 BX A5 1  BX    220,57 /1 BX

76710041 Tabbladen 3 tabs (normaal) 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    204,50 /1 BX

76710042 Tabbladen 4-tabs (normaal) 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    218,82 /1 BX

97003293 Tabbladen 5-Tabs (normaal) 14 210 297 160 1 BX A4 500 SH    279,39 /1 BX

76710043 Tabbladen 6-tabs (normaal) 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    218,82 /1 BX

76710044 Tabbladen 8-tabs (normaal) 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    245,07 /1 BX

97003295 Tabbladen 10-tabs (normaal) 14 210 297 160 1 BX A4 500 SH    275,98 /1 BX

97003296 Tabbladen 12-tabs (normaal) 14 210 297 160 1 BX A4 480 SH    275,98 /1 BX

76710046 Tabbladen 15-tabs (normaal) 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    245,07 /1 BX

76710047 Tabbladen 20-tabs (normaal) 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    245,07 /1 BX

97003302 Tabbladen 5-Tabs (omgekeerd) 14 210 297 160 1 BX A4 500 SH    279,39 /1 BX

76710055 Tabbladen 6-tabs (omgekeerd) 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    313,98 /1 BX

76710045 Tabbladen 9-tabs (omgekeerd) 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    313,98 /1 BX

97003305 Tabbladen 10-Tabs (omgekeerd) 14 210 297 160 1 BX A4 500 SH    279,39 /1 BX

97003306 Tabbladen 12-Tabs (omgekeerd) 14 210 297 160 1 BX A4 480 SH    279,39 /1 BX

76710056 Tabbladen 5-tabs (normaal) 4H 14 210 297 160 10 BX A4 1  BX    117,69 /1 BX

76710037 Tabbladen 5-eilandtabs A4/200 wit 100set 14 210 297 200 10 KAR A4 1 KAR    105,08 /1 KAR

76710054 Tabbladen 10-tabs (omgekeerd) 14 210 297 200 10 BX A4 1  BX    313,98 /1 BX

8.2 Reacto Laser 80G Zelfkopiërend

Reacto Laser 80 g / m2 is een hoogwaardig zelfkopiërend papier dat is ontworpen voor digitale printtoepassingen. Het

papieroppervlak wordt geïsoleerd door een speciale microcapsule, wat een scherpe printkwaliteit, uitstekende schrijfbaarheid en

optimale productiviteit mogelijk maakt. Platte papieruitvoer maakt stabiele uitvoerbaarheid mogelijk. Beschikbaar in verschillende

kleurvariaties, als losse vellen en vooraf geprefabriceerde sets. Reacto Laser 80 g / m2 is FSC-gecertificeerd.

Highlights
l Formulieren, altijd up-to-date om op aanvraag te printen
l Perfect voor op toner gebaseerde digitale print en FSC®-gecertificeerd
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor SRA3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97005542 Reacto Laser Zelfkopiërend CB Wit 14 210 297 80 5 PK A4 500 SH    107,00 /1 PK

97005545 Reacto Laser Zelfkopiërend CFB Wit 14 210 297 86 5 PK A4 500 SH    138,56 /1 PK

97005546 Reacto Laser Zelfkopiërend CFB Geel 14 210 297 86 5 PK A4 500 SH    138,56 /1 PK

76225383 Reacto Laser Zelfkopiërend CFB Rose 14 210 297 86 2 PK A4 500 SH    125,51 /1 PK

76225384 Reacto Laser Zelfkopiërend CF Wit 14 210 297 80 2 PK A4 500 SH    74,77 /1 PK

97005543 Reacto Laser Zelfkopiërend CF Geel 14 210 297 80 5 PK A4 500 SH    82,55 /1 PK

97005544 Reacto Laser Zelfkopiërend CF Rose 14 210 297 80 5 PK A4 500 SH    82,55 /1 PK

97005547 Reacto Laser Zelfkopiërend 2-voud Wit/Geel 14 210 297 80 5 PK A4 500 SH    118,57 /1 PK

76225387 Reacto Laser Zelfkopiërend CB Wit 14 320 450 80 2 PK SRA3 500 SH    223,83 /1 PK

76225388 Reacto Laser Zelfkopiërend CFB Wit 14 320 450 86 2 PK SRA3 500 SH    289,90 /1 PK

76225389 Reacto Laser Zelfkopiërend CFB Geel 14 320 450 86 2 PK SRA3 500 SH    289,90 /1 PK

76225390 Reacto Laser Zelfkopiërend CFB Rose 14 320 450 86 2 PK SRA3 500 SH    298,60 /1 PK

76225391 Reacto Laser Zelfkopiërend CF Wit 14 320 450 80 2 PK SRA3 500 SH    177,91 /1 PK

76225392 Reacto Laser Zelfkopiërend CF Geel 14 320 450 80 2 PK SRA3 500 SH    177,91 /1 PK

76225393 Reacto Laser Zelfkopiërend CF Rose 14 320 450 80 2 PK SRA3 500 SH    71,00 /1 PK
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8.3 Reacto 60G Zelfkopiërend

Reacto 60G/m2 is een hoogwaardig zelfkopiërend papier dat is ontworpen voor digitale printtoepassingen. Het papieroppervlak

wordt geïsoleerd door een speciale microcapsule, wat een scherpe printkwaliteit, uitstekende schrijfbaarheid en optimale

productiviteit mogelijk maakt. Platte papieruitvoer maakt stabiele uitvoerbaarheid mogelijk. Beschikbaar in verschillende kleurvariaties,

als losse vellen en vooraf geprefabriceerde sets.

Highlights
l Formulieren, altijd up-to-date om op aanvraag te printen
l Perfect voor op toner gebaseerde digitale print
l Looprichting LL voor A4
l Looprichting BL voor SRA3

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76225353 Reacto Zelfkopiërend CB Wit 14 210 297 60 16 PK A4 500 SH    24,40 /1 PK

76225351 Reacto Zelfkopiërend CFB Geel 14 210 297 60 4 PK A4 500 SH    35,08 /1 PK

76225352 Reacto Zelfkopiërend CF Rose 14 210 297 60 4 PK A4 500 SH    22,12 /1 PK

76225354 Reacto Zelfkopiërend CF Geel 14 210 297 60 4 PK A4 500 SH    19,90 /1 PK

76225188 Reacto Zelfkopiërend CB Wit 14 320 450 60 1 PK SRA3 500 SH    76,88 /1 PK

76225190 Reacto Zelfkopiërend CFB Wit 14 320 450 60 1 PK SRA3 500 SH    101,25 /1 PK

76225373 Reacto Zelfkopiërend CFB Geel 14 320 450 60 2 PK SRA3 500 SH    62,97 /1 PK

76225374 Reacto Zelfkopiërend CFB Rose 14 320 450 60 2 PK SRA3 500 SH    62,97 /1 PK

76225379 Reacto Zelfkopiërend CFB Groen 14 320 450 60 2 PK SRA3 500 SH    62,97 /1 PK

76225183 Reacto Zelfkopiërend CFB Blauw 14 320 450 60 1 PK SRA3 500 SH    101,21 /1 PK

76225191 Reacto Zelfkopiërend CF Wit 14 320 450 60 1 PK SRA3 500 SH    57,46 /1 PK

76225377 Reacto Zelfkopiërend CF Geel 14 320 450 60 2 PK SRA3 500 SH    38,77 /1 PK

76225378 Reacto Zelfkopiërend CF Rose 14 320 450 60 2 PK SRA3 500 SH    38,77 /1 PK

76225182 Reacto Zelfkopiërend CF Blauw 14 320 450 60 1 PK SRA3 500 SH    57,46 /1 PK

76225184 Reacto Zelfkopiërend CF Groen 14 320 450 60 1 PK SRA3 500 SH    57,46 /1 PK

76225355 Zelfscheidende Lijm Reacto 14 1 FL  1  FL    146,25 /1 FL

8.4 ImPRESSive Papers

ImPRESSive papers hebben een mooie verscheidenheid aan oppervlaktestructuren en witte tinten. Ze zijn verkrijgbaar in

gramgewichten tussen 240 en 280 g/m². De papieroppervlak structuren variëren van duidelijke lijnen (Vergé variant), tot golven

(Wave White), en verder naar wolkenachtig reliëf (Fine Art), glanzend afwerking met leerachtig uiterlijk (Lizard Skin, Armadillo Skin).

Deze materialen zijn bedoeld voor creatieve applicaties die tot de verbeelding spreken. Bijvoorbeeld wenskaarten, menukaarten,

brochures of visitekaartjes. Alle imPRESSive papers zijn FSC gecertificeerd. Deze materialen zijn enkel geschikt voor Canon

imagePRESS C600i / 700 en 8XX print systemen.

Highlights
l Media met oppervlaktestructuur
l Enkel geschikt voor Canon imagePRESS C600i/C700/C8XX
l FSC gecertificeerd
l Looprichting LG voor alle 125V
l Looprichting SG voor Embossed en Pearl White

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97004190 Fine Art Paper Nature 14 320 450 250 1 BX SRA3 125 SH    137,82 /1 BX

97004195 Verge Wide White 14 320 450 280 1 BX SRA3 125 SH    172,60 /1 BX

97004024 Luxury Pearl White 16 320 450 230 1 PK SRA3 200 SH    196,19 /1 PK

8.5 Digisulfate (Sulfaatkarton)

Digisulfaatkarton is een eenzijdig gestreken sulfaatkarton voor digitale printsystemen.

Highlights
l Matte eenzijdige strijklaag
l Gepigmenteerde achterzijde
l Looprichting BL
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

97001930 DigiSulfaat 15 320 450 250 1 PK SRA3 125 SH    59,66 /1 PK

97005549 Digisulfaat 450 mm 320 mm 300 GM2 SRA3 15 450 320 300 1 PK SRA3 125 SH    72,56 /1 PK

8.6 Banner Media

Met deze banner media kunt u zelf uw gepersonaliseerde brochures, drieluiken en omslagen printen. De hoogwaardige media maken

het mogelijk om, print-on-demand, resultaten te behalen die offset evenaren.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Breedte

(MM)

Lengte

(MM)

g/m2 Minimum

Order

Hoeveelheid      Prijs in €

97004539 Top Colour Zero Banner 15 330 640 250 1 PK 125 SH    87,71 /1 PK

97004540 Top Colour Zero Banner 15 330 640 300 1 PK 125 SH    112,04 /1 PK
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9 Binding Supplies
9.1 Bindstrips

Door het brede scala aan kleuren en uitvoeringen van de strips, vindt u altijd een bindstrip die goed aansluit bij de voor- en achterkant

van uw document. De Fastback 15 geeft de mogelijkheid bladzijden eenvoudig te verwijderen of te vervangen.  De inbindsnelheid per

gebonden boekje is voor de superstrips maximaal 20 seconden.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum Order      Prijs in €

76570117 Bindstrips Donker Blauw Middel A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570145 Bindstrips Rood Middel A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570148 Bindstrips Bordeauxrood Klein A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570112 Bindstrips Wit Klein A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570113 Bindstrips Wit Middel A4 18 1 KAR    414,71 /1 KAR

76570114 Bindstrips Wit Groot A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570100 Bindstrips Zwart Klein A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570101 Bindstrips Zwart Middel A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570102 Bindstrips Zwart Groot A4 18 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570116 Bindstrips Donker Blauw Klein A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

76570144 Bindstrips Rood Klein A4 17 1 KAR    497,58 /1 KAR

9.2 Plastic bindringen

PVC-bindringen, lengte 29,7 cm, rond, 21-gaats.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum

Order

     Prijs in €

76750115 Bindringen 6 mm zwart (100st). A4 17 1 BX    6,23 /1 BX

76750111 Bindringen 6 mm blauw (100st) A4 17 1 BX    6,23 /1 BX

76750112 Bindringen 6 mm rood (100st) A4 17 1 BX    6,23 /1 BX

76750114 Bindringen 6 mm wit (100st) A4 17 1 BX    6,23 /1 BX

76750120 Bindringen 8 mm zwart (100st) A4 17 1 BX    7,67 /1 BX

76750116 Bindringen 8 mm blauw (100st) A4 17 1 BX    7,67 /1 BX

76750117 Bindringen 8 mm rood (100st) A4 17 1 BX    7,67 /1 BX

76750119 Bindringen 8 mm wit (100st) A4 17 1 BX    7,67 /1 BX

76750125 Bindringen 10 mm zwart (100st) A4 17 1 BX    8,78 /1 BX

76750122 Bindringen 10 mm rood (100st) A4 17 1 BX    8,78 /1 BX

76750124 Bindringen 10 mm wit (100st) A4 17 1 BX    8,78 /1 BX

76750130 Bindringen 12.5 mm zwart (100st) A4 17 1 BX    12,77 /1 BX

76750126 Bindringen 12.5 mm blauw (100st) A4 17 1 BX    12,77 /1 BX

76750127 Bindringen 12.5 mm rood (100st) A4 17 1 BX    12,77 /1 BX

76750129 Bindringen 12.5 mm wit (100st) A4 17 1 BX    12,77 /1 BX

76750133 Bindringen 14 mm zwart (100st) A4 17 1 BX    14,26 /1 BX

76750132 Bindringen 14 mm wit (100st) A4 17 1 BX    14,26 /1 BX

76750136 Bindringen 16 mm zwart (100st) A4 17 1 BX    16,77 /1 BX

76750135 Bindringen 16 mm wit (100st) A4 17 1 BX    16,77 /1 BX

76750139 Bindringen 19 mm zwart (100st) A4 17 1 BX    22,76 /1 BX

76750138 Bindringen 19 mm wit (100st) A4 17 1 BX    22,76 /1 BX

76750142 Bindringen 22 mm zwart (50st) A4 17 1 BX    13,94 /1 BX

76750141 Bindringen 22 mm wit (50st) A4 17 1 BX    13,94 /1 BX

76750143 Bindringen 25 mm zwart (50st) A4 17 1 BX    19,31 /1 BX

76750144 Bindringen 28 mm zwart (50st) A4 17 1 BX    21,13 /1 BX

76750145 Bindringen 32 mm zwart (50st) A4 17 1 BX    20,74 /1 BX

76750146 Bindringen 38 mm zwart (50st) A4 17 1 BX    24,30 /1 BX

76750147 Bindringen 45 mm zwart (50st) A4 17 1 BX    26,37 /1 BX

76750148 Bindringen 50 mm zwart (50st) A4 17 1 BX    26,37 /1 BX

9.3 Wire-O - 3 Ponsgaatjes per inch,34 loops

De draadbindruggen zijn vervaardigd van Bekaert staal. Een garantie voor een duurzaam, betrouwbaar en ijzersterk resultaat. Metalen

draadbindruggen 3:1 deling (3 ponsgaatjes per inch).
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum

Order

     Prijs in €

76750232 Wire 4,8 mm metaal 34-l 100 st A4 17 1 BX    19,14 /1 BX

76750237 Wire 6,4 mm metaal 34-l 100 st A4 17 1 BX    21,41 /1 BX

76750251 Wire 6,4mm A5 100 st A5 17 1 BX    15,10 /1 BX

76750242 Wire 7,9 mm metaal 34-l 100 st A4 17 1 BX    25,15 /1 BX

76750252 Wire 7,9mm A5 100 st A5 17 1 BX    17,74 /1 BX

76750247 Wire 9,5 mm metaal 34-l 100 st A4 17 1 BX    28,70 /1 BX

76750253 Wire 9,5mm A5 100 st A5 17 1 BX    19,65 /1 BX

76750200 Wire no.7 metaal 34-l 100 s A4 17 1 BX    36,30 /1 BX

76750205 Wire no. 8 metaal 34-l 100 s A4 17 1 BX    38,83 /1 BX

76750254 Wire 11,1mm A5 100 st A5 17 1 BX    25,64 /1 BX

76750255 Wire 12,7mm A5 100 st A5 17 1 BX    27,41 /1 BX

76750210 Wire 14,3 mm metaal 34-l 100 s A4 17 1 BX    50,79 /1 BX

76750256 Wire 14,3mm A5 100 st A5 17 1 BX    70,07 /1 BX

9.4 Wire-O 2 Ponsgaatjes per inch, 23 loops

De draadbindruggen zijn vervaardigd van Bekaert staal. Een garantie voor een duurzaam, betrouwbaar en ijzersterk resultaat. Metalen

draadbindruggen 2:1 deling (2 ponsgaatjes per inch).

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum

Order

     Prijs in €

76750215 Wire 15,9 mm metaal 23-l 50 st A4 17 1 BX    24,96 /1 BX

76750219 Wire 19,1 mm metaal 23-l 50 st A4 17 1 BX    31,49 /1 BX

76750222 Wire 22,2 mm metaal 23-l 50 st A4 17 1 BX    39,02 /1 BX

76750225 Wire 25,4 mm metaal 23-l 50 st A4 17 1 BX    46,49 /1 BX

76750228 Wire 31,8 mm metaal 23-l 50 st A4 17 1 BX    88,71 /1 BX
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10 Schutbladen, mappen, diversen
10.1 Kunstof transparant schutbladen

Helder glanzend.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76750188 Coverboards clear 17 1 BX A3 1  BX    41,07 /1 BX

76750191 Coverboards clear 17 1 BX A3 1  BX    59,36 /1 BX

76750186 Coverboards clear 17 1 BX A4 1  BX    15,98 /1 BX

76750187 Coverboards clear 17 1 BX A4 1  BX    18,28 /1 BX

76750189 Coverboards clear 17 1 BX A4 1  BX    20,55 /1 BX

76750190 Coverboards clear 17 1 BX A4 1  BX    25,98 /1 BX

76750192 Coverboards clear 17 1 BX A4 1  BX    30,13 /1 BX

10.2 Lamineersheets glanzend

Alle lamineersheets zijn voorzien van ronde hoeken en verpaktper 100 stuks. Andere formaten en diktes op aanvraag verkrijgbaar.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. 125 Minimum

Order

Hoeveelheid      Prijs in €

76750149 Laminating Pouches Glossy 60 mm 90 mm 17 125 1 BX 100 ST    3,08 /1 BX

76750150 Laminating Pouches Glossy 65 mm 95 mm 17 125 1 BX 100 ST    3,66 /1 BX

76750151 Laminating Pouches Glossy 75 mm 105 mm 17 125 1 BX 100 ST    4,38 /1 BX

76750152 Laminating Pouches Glossy 95 mm 135 mm 17 125 1 BX 100 ST    6,95 /1 BX

76750153 Laminating Pouches Glossy 303 mm 426 mm A3 17 125 1 BX 100 ST    71,74 /1 BX

76750154 Laminating Pouches Glossy 216 mm 303 mm A4 17 125 1 BX 100 ST    25,29 /1 BX

76750155 Laminating Pouches Glossy 154 mm 216 mm A5 17 125 1 BX 100 ST    18,92 /1 BX

76750156 Laminating Pouches Glossy 111 mm 154 mm A6 17 125 1 BX 100 ST    10,05 /1 BX

76750157 Laminating Pouches Glossy 80 mm 111 mm 17 125 1 BX 100 ST    5,54 /1 BX

10.3 Ringbandmappen

De ringbandmappen zijn uitgevoerd met een helder transparantinsteekvak op de voor- en rugzijde. De binnenzijde is voorzien van een

helder transparant insteekvak van 100 mm breed. Geschikt voor gebruik met tabbladen.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum Order      Prijs in €

76750258 Papierklemmen tbv ringbandmappen 17 1 KAR    62,24 /1 KAR

10.4 Ringbandmappen FSC

De ringbandmappen zijn uitgevoerd met een helder transparant insteekvak op de voor- en rugzijde. De binnenzijde is voorzien van

een helder transparant insteekvak van 100mm breed. Geschikt voor het gebruik met tabbladen. De eerst genoemde maat betreft de

maximale inhoud. De tweede genoemde maat is de rugbreedte.

Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum

Order

     Prijs in €

76760705 Ringfilebinders  with 4D 20/30mm A4 17 1 BX    85,03 /1 BX

76760706 Ringfilebinders  with 4D 25/35mm A4 17 1 BX    86,06 /1 BX

76760707 Ringfilebinders  with 4D 30/40mm A4 17 1 BX    89,15 /1 BX

76760709 Ringfilebinders  with 4D 40/50mm A4 17 1 BX    100,94 /1 BX

76760710 Ringfilebinders  with 4D 50/70mm A4 17 1 BX    116,80 /1 BX

76760711 Ringfilebinders  with 4D 65/90mm A4 17 1 BX    166,96 /1 BX

76760704 Ringfilebinders  with 4D 15/25mm A4 17 1 BX    85,03 /1 BX

10.5 Transparanten (hittebestendig)

De Canon hittebestendige transparanten zijn uitstekend geschikt voor de FastBack 15. Met behulp van deze hittebestendige

transparanten kunnen boekjes met transparante voor- en achterkant gebonden worden.
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Art-Nr. Omschrijving Pr.Grp. Minimum

Order

Dinsize Hoeveelheid      Prijs in €

76600001 Transparant Hittebestendig 0,18mm 88 1 KAR A4 1 KAR    40,19 /1 KAR

36



37



38



39




